EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 130/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR RIBAS PINTO 572.***.919-34 12.218.332-7 109831 LAPA
2 ADEMIR RIBAS PINTO 572.***.919-34 12.218.333-5 109350 LAPA
3 ADENIR SIDRA DOS SANTOS 851.***.529-34 13.373.165-2 112031 CAMPO MAGRO
4 ADENIR SIDRA DOS SANTOS 851.***.529-34 13.373.355-8 112033 CAMPO MAGRO
5 ADENIR SIDRA DOS SANTOS 851.***.529-34 13.373.139-3 112034 CAMPO MAGRO
6 ADENIR SIDRA DOS SANTOS 851.***.529-34 13.373.799-5 112036 CAMPO MAGRO
7 JAIR MELLO SOTOSKI  209.***.269-20 13.207.698-7 111422 ORTIGUEIRA
8 JAIR MELLO SOTOSKI  209.***.269-20 13.207.686-3 111421 ORTIGUEIRA
9 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 499.***.659-04 13.771.924-0 110598 CANDIDO DE ABREU
10 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 499.***.659-04 13.771.927-4 110599 CANDIDO DE ABREU
11 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 499.***.659-04 13.771.932-0 110600 CANDIDO DE ABREU
12 JULIANO VILLE 075.***.099-70 13.327.595-9 109891 LAPA
13 JULIANO VILLE 075.***.099-70 13.327.659-9 109892 LAPA

 14 MARCIO KIPKA 020.***.589-73 13.315.428-0 111714 PALMEIRA
15 MARIA LUCIA DE LIMA 049.***.149-07 13.556.618-7 111937 INDIANÓPOLIS
16 MAURICIO TOLEDO 389.***.809-97 13.556.881-3 111933 TERRA BOA
17 MBR – AGROPECUÁRIA LTDA 12.***.918/0001-56 13.670.869-4 100819 CANDIDO DE ABREU
18 MBR – AGROPECUÁRIA LTDA 12.***.918/0001-56 13.670.872-4 100820 CANDIDO DE ABREU
19 MECA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 04.***.118/0001-78 13.789.832-2 113989 CAMPO MOURÃO
20 MOACIR REGINALDO MARQUES 930.***.569-72 13.565.775-1 109990 GUAIRA
21 OSMAR DE FREIRAS CANDELARIA 631.***.609-44 7.929.741-0 101797 TAPIRA
22 POSTO ASTORGA LTDA 78.***.289/0001-42 14.003.739-7 114907 ASTORGA

Curitiba, 21 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI